Уведомление о результатах открытого запроса цен
на право заключения договора поставки лакокрасочных материалов,
для нужд ОАО «Тываэнерго»
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса цен на право заключения договора поставки лакокрасочных материалов, для нужд  ОАО «Тываэнерго»
По результатам заседания конкурсной комиссии от 04.09.2012 года, протокол № 58/2 открытого запроса цен на право заключения договора поставки лакокрасочных материалов, для нужд  ОАО «Тываэнерго», поступило 1 предложение:
- ООО «ЛКМ», 190005, г. Новосибирск, ул. Станционная, 54 – 96364,41 руб. без НДС.
По результатам заседания конкурсной комиссии от 04.09.2012 года, протокол № 58/2, открытого запроса цен на право заключения договора поставки лакокрасочных материалов, для нужд  ОАО «Тываэнерго» победителем признан ООО «ЛКМ», 190005, г. Новосибирск, ул. Станционная, 54.

В соответствии с представленной для анализа документацией, конкурсное предложение ООО «ЛКМ» и по качеству и по цене соответствует требованиям. В связи с неоднократным объявлением закупки и в соответствии с п. 11.8.2 Положения, принято решение о закупке у «единственного источника».
Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ЭТП (www. b2b-energo.ru), копия уведомления на сайте ОАО «Тываэнерго» от 24.07.2012г.

Контактное лицо:

Некрасова Татьяна Юрьевна – ведущий инженер сектора закупок управления логистики и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 9-85-44, e-mail: Nekrasovatv@tuva.mrsk-sib.ru.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 1